

**Årsredovisning**  
för  
**Linköpings Slipstation Aktiebolag**  
556253-9782

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Kjellberg, Verkställande direktör  
2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Linköpings Slipstation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget som startades 1985, utför sliparbeten främst åt näringsidkare såsom livsmedel, papperbruk och träindustrin. Verksamheten bedrivs i hyrda ändamålsenliga lokaler på Gillbergagatan i Tornby industriområde.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget investerat i en ny knivslip. Under året har fler tjänster och varor sålts och bolagets omsättning ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	8 691	7 109	5 953	4 752
Resultat efter finansiella poster	1 495	692	428	-175
Soliditet (%)	50	37	46	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	412 701	547 264	<b>1 079 965</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-375 000	<b>-375 000</b>
Balanseras i ny räkning			172 264	-172 264	<b>0</b>
Årets resultat				1 195 102	<b>1 195 102</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>584 965</b>	<b>1 195 102</b>	<b>1 900 067</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 965
årets vinst	1 195 102
	<b>1 780 067</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 180 067
	<b>1 780 067</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 691 106	7 109 222
Övriga rörelseintäkter		183 230	170 978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 874 336</b>	<b>7 280 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 626 720	-1 048 993
Övriga externa kostnader		-1 677 928	-1 725 443
Personalkostnader	2	-3 683 655	-3 584 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-303 521	-185 954
Övriga rörelsekostnader		-24 636	-12 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 316 460</b>	<b>-6 556 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 557 876</b>	<b>723 721</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 967	-31 990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 828</b>	<b>-31 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 495 048</b>	<b>691 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 495 048</b>	<b>691 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-299 946	-144 467
<b>Årets resultat</b>		<b>1 195 102</b>	<b>547 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 230 396	1 184 352
Inventarier, verktyg och installationer	4	173 647	206 267
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 404 043</b>	<b>1 390 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 404 043</b>	<b>1 390 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		380 899	253 472
<b>Summa varulager</b>		<b>380 899</b>	<b>253 472</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 138 812	771 407
Övriga fordringar		10 607	154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 816	1 714
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 196 235</b>	<b>773 275</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 200 109	983 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 200 109</b>	<b>983 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 777 243</b>	<b>2 009 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 181 286</b>	<b>3 400 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 965	412 701
Årets resultat		1 195 102	547 264
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 780 067</b>	<b>959 965</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 900 067</b>	<b>1 079 965</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		233 522	233 522
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>233 522</b>	<b>233 522</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		546 199	791 122
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>546 199</b>	<b>791 122</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		244 926	263 676
Förskott från kunder		9 625	250
Leverantörsskulder		209 934	442 706
Skatteskulder		300 164	84 820
Övriga skulder		430 827	212 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 022	292 162
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 501 498</b>	<b>1 295 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 181 286</b>	<b>3 400 380</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider i år:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
Byggnadsinventarier	10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 419 542	2 557 468
Inköp	316 945	862 074
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 736 487</b>	<b>3 419 542</b>
Ingående avskrivningar	-2 235 190	-2 068 731
Årets avskrivningar	-270 901	-166 459
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 506 091</b>	<b>-2 235 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 230 396</b>	<b>1 184 352</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	275 469	197 905
Inköp		77 564
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 469</b>	<b>275 469</b>
Ingående avskrivningar	-69 202	-49 707
Årets avskrivningar	-32 620	-19 495
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 822</b>	<b>-69 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 647</b>	<b>206 267</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 791 125 (1 054 798) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	546 199	791 122
	<b>546 199</b>	<b>791 122</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	244 926	263 676
	<b>244 926</b>	<b>263 676</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	1 375 000	1 375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	145 939	204 604
	<b>1 520 939</b>	<b>1 579 604</b>

Linköping 2023-09-22

*Niclas Kjellberg*  
Niclas Kjellberg  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-08

*Lars Svensson*  
Lars Svensson  
Auktoriserad revisor
